UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày         tháng     năm 2022
V/v đặt hàng tuyên truyền đối với cơ quan

báo chí, truyền thông trong Tỉnh

  Kính gửi:

- Bảo hiểm Xã hội Tỉnh;

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Lao động - Thương

binh và Xã hội; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Y tế;

Thông tin và Truyền thông;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh, Đoàn Thanh niên Cộng

sản Hồ Chí Minh Tỉnh, Liên đoàn Lao động Tỉnh,

Hội Khuyến học.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn

Bửu về việc đặt hàng tuyên truyền đối với cơ quan báo chí, truyền thông trong

Tỉnh; Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

1. Bảo hiểm Xã hội Tỉnh, các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Lao động - Thương

binh và Xã hội; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Y tế; các Hội, đoàn thể: Hội Liên

hiệp Phụ nữ Tỉnh, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh, Liên đoàn Lao

động Tỉnh, Hội Khuyến học

 Rà soát, đăng ký các nội dung thuộc nhiệm vụ của ngành, đơn vị cần cơ

quan báo chí, truyền thông trong Tỉnh tuyên truyền những tháng cuối năm 2022

và năm 2023; thống kê (theo mẫu gửi kèm), gửi Sở Thông tin và Truyền thông

trong tháng 08 năm 2023.

2. Trên cơ sở rà soát, đề xuất của cơ quan, đơn vị, đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông tổng hợp, đề xuất, gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh trước

ngày 15/9/2022 để báo cáo Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND tỉnh;

- Báo Đồng Tháp;

- Đài PT&TH Đồng Tháp

- Cổng TTĐT Đồng Tháp;

- Tạp chí Văn nghệ Đồng Tháp;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

Phụ lục

ĐỀ XUẤT NỘI DUNG CẦN TUYÊN TRUYỀN

(kèm theo văn bản số            /VPUBND-THVX ngày     tháng     năm 2022

của Văn phòng UBND Tỉnh)

STT Nội dung

Đơn vị tuyên truyền (Báo

Đồng Tháp, Đài PT&TH

Đồng Tháp, Cổng TTĐT

Tỉnh, Tạp chí Văn nghệ…)

Quý IV/2022 Năm 2023 Ghi chú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:55:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:55:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:55:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:55:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T09:55:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!